2022 年 10 月 24 日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（コード番号  ３４６４、東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役      岩 瀬 晃 二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり、資金の借入を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

2022 年 10 月 3 日公表の「販売用不動産の売却に関するお知らせ」に記載の販売用不動産「板

橋本町Ⅲプロジェクト（仮称）」の 1 棟売却の決済引渡しまでの資金手当てを目的として借入を行

うものであります。

２．資金借入の内容

  ・金融機関：株式会社山梨中央銀行

・借入金額：2,900 百万円

・借入実行日：2022 年 10 月 31 日

・返済期日：2023 年 4 月 28 日

・返済方法：期日一括返済

・担保の有無：有

３．今後の見通し

本用地での開発物件の売却につきましては、2024 年３月期の業績となる予定であります。なお、

本借入による 2023 年３月期の業績への影響は軽微であります。

以上